
Vážení rodiče, 
Váš syn byl po libeňských závodech v gymnastice vybrán jako reprezentant jednoty na pražské závody ve všestrannosti                
žactva konaných 20.–22. dubna 2018. Závodí se v plavání, atletice a gymnastice. Absolvování všech částí je podmínkou pro                  
postup do celorepublikového přeboru. Nácvik na závody v gymnastice bude probíhat v normálních cvičebních hodinách (Út -               
ČT), pro mladší žáky navíc do 19 hodiny (není povinné), starší žáci již od 17 hodiny. Nácvik povedou naši zkušení cvičitelé.                     
Prosíme Vás, umožněte svému synovi pravidelný nácvik. O závodech samotných budeme informovat přes dopisky a web                
www.sokol-liben.cz. Proto Vás žádáme o vyplnění odpovědního ústřižku a zaslání cvičitelům zpět po Vašem synovi.               
Děkujeme!         Martin Chlumský (604726298, chlumsky@sokol.cz), Vít Jakoubek, Jiří Novák 
✂ ✂ ✂ 

SOUHLASÍM – NESOUHLASÍM * aby se : ………………………………………………………………….. Narozen: 
………………………………….. 
účastnil nácviku na závody ve všestrannosti žactva konaných ve dnech 20.–22. dubna 2018. Svému synovi umožníme                
pravidelný nácvik a účast na závodech. Nejsme si vědomi žádných zdravotních omezení, které by našemu synovi bránili                 
zúčastnit se uvedeného nácviku a účasti na závodech.  

Kontaktní email a 
telefon:……………………………………………………………………………………………………………………………………
.….. 

Syn se zúčastní (zakroužkujte): plavání (pátek) gymnastiky (sobota) atletiky (neděle) 

Datum: …………………………………………………. Jméno a podpis:   

……………………………………………………………………………… 
* Škrtněte nevyhovující 

Vážení rodiče, 
Váš syn byl po libeňských závodech v gymnastice vybrán jako reprezentant jednoty na pražské závody ve všestrannosti                
žactva konaných 20.–22. dubna 2018. Závodí se v plavání, atletice a gymnastice. Absolvování všech částí je podmínkou pro                  
postup do celorepublikového přeboru. Nácvik na závody v gymnastice bude probíhat v normálních cvičebních hodinách (Út -               
ČT), pro mladší žáky navíc do 19 hodiny (není povinné), starší žáci již od 17 hodiny. Nácvik povedou naši zkušení cvičitelé.                     
Prosíme Vás, umožněte svému synovi pravidelný nácvik. O závodech samotných budeme informovat přes dopisky a web                
www.sokol-liben.cz. Proto Vás žádáme o vyplnění odpovědního ústřižku a zaslání cvičitelům zpět po Vašem synovi.               
Děkujeme!         Martin Chlumský (604726298, chlumsky@sokol.cz), Vít Jakoubek, Jiří Novák 
✂ ✂ ✂ 

SOUHLASÍM – NESOUHLASÍM * aby se : ………………………………………………………………….. Narozen: 
………………………………….. 
účastnil nácviku na závody ve všestrannosti žactva konaných ve dnech 20.–22. dubna 2018. Svému synovi umožníme                
pravidelný nácvik a účast na závodech. Nejsme si vědomi žádných zdravotních omezení, které by našemu synovi bránili                 
zúčastnit se uvedeného nácviku a účasti na závodech.  

Kontaktní email a 

telefon:……………………………………………………………………………………………………………………………………

.….. 

Syn se zúčastní (zakroužkujte): plavání (pátek) gymnastiky (sobota) atletiky (neděle) 

Datum: …………………………………………………. Jméno a podpis:   

……………………………………………………………………………… 
* Škrtněte nevyhovující 

Vážení rodiče, 
Váš syn byl po libeňských závodech v gymnastice vybrán jako reprezentant jednoty na pražské závody ve všestrannosti                
žactva konaných 20.–22. dubna 2018. Závodí se v plavání, atletice a gymnastice. Absolvování všech částí je podmínkou pro                  
postup do celorepublikového přeboru. Nácvik na závody v gymnastice bude probíhat v normálních cvičebních hodinách (Út -               
ČT), pro mladší žáky navíc do 19 hodiny (není povinné), starší žáci již od 17 hodiny. Nácvik povedou naši zkušení cvičitelé.                     
Prosíme Vás, umožněte svému synovi pravidelný nácvik. O závodech samotných budeme informovat přes dopisky a web                
www.sokol-liben.cz. Proto Vás žádáme o vyplnění odpovědního ústřižku a zaslání cvičitelům zpět po Vašem synovi.               
Děkujeme!  Martin Chlumský (604726298, chlumsky@sokol.cz), Vít Jakoubek, Jiří        
Novák 
✂ ✂ ✂ 

mailto:chlumsky@sokol.cz
mailto:chlumsky@sokol.cz
mailto:chlumsky@sokol.cz


SOUHLASÍM – NESOUHLASÍM * aby se : ……………………………………………………………….. Narozen: 
………………………………….. 
účastnil nácviku na závody ve všestrannosti žactva konaných ve dnech 20.–22. dubna 2018. Svému synovi umožníme                
pravidelný nácvik a účast na závodech. Nejsme si vědomi žádných zdravotních omezení, které by našemu synovi bránili                 
zúčastnit se uvedeného nácviku a účasti na závodech.  

Kontaktní email a 

telefon:……………………………………………………………………………………………………………………………………

.….. 

Syn se zúčastní (zakroužkujte): plavání (pátek) gymnastiky (sobota) atletiky (neděle) 

Datum:  

* Škrtněte nevyhovující Jméno a podpis: 

……………………………………………………………………………... 


